委托装修合同范本
发包方(甲方)：
承包方(乙方)：
甲、乙双方经友好洽谈和协商，甲方决定委托乙方进行室内装潢。为保证工程顺利进行，根据国家有关法律规定，特签订本合同(包括本合同附件和所有补充合同)，以便共同遵守。
第一条：工程概况
1.工程地址：
2.规格：(详见施工图纸)。
3.施工内容：(详见工程预算表)。
.委托方式：
5.工期：本工程自日开工，于日竣工。
第二条：工程价款
工程价款(金额大写)元，详见本合同附件《设计方案预算表》。
第三条：质量要求
1.工程使用主要材料的品种、规格、名称，经双方认可。详见本工程材料表。
2.工程验收标准，已施工图为标致，施工质量达到发包方满意程度，并交付业主。
第四条：付款方式
1.合同一经签订，甲方即应付工程总款的35%，以供乙方购买材料，及前期工地开销款;当木工工期进度过半，甲方应第二次付工程总款的30%。当油漆工施工开始，甲方应第三次付工程总款的30%。剩余5%尾款待甲方对工程竣工验收后结算。
2.工程施工中如有项目增减或需要变动，双方应签订补充合同，并由乙方负责开具施工变更令，通知施工工地负责人。增减项目的价款，当场结清。
3.施工过程中，发包方变换使用材料超出原预算规定的等级标准时，差额部份由发包方承担。
.此合同不包括税金，如需发票需另缴税金。
第五条：合同生效
1.本合同和合同附件向双方盖章，签字后生效。
2.本合同(包括合同附件)一式份，甲乙双方各执壹份。
其他说明：
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日